

VS Holding, Ikast ApS
Mejsevej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 86 64 96

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Villy Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VS Holding, Ikast ApS Mejsevej 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 86 64 96 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Villy Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	Polyflex ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udgør et overskud på 36 tkr. mod et underskud i 2017 på 68 tkr.

Årets resultat er påvirket positivt af en indtægtsført saldokvittering fra Nordea på 100 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 1.255 tkr.

Selskabets kapitalforhold forventes på sigt at blive reetableret ved indtjening i de underliggende associerede virksomheder, Polyflex ApS og Polysan A/S. Selskabets underbalance er finansieret af anpartshaveren.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	96.250	-3.750
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.992	-28.991
Resultat før finansielle poster	67.258	-32.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.456	-35.381
Resultat før skat	35.802	-68.122
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	35.802	-68.122
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.122
Disponeret i alt	35.802	-68.122

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.992
Materielle anlægsaktiver i alt	0	28.992
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	566.850	566.850
Ansvarlig lånekapital	285.000	285.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	851.850	851.850
Anlægsaktiver i alt	851.850	880.842
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.316	16.230
Andre tilgodehavender	35.125	35.125
Tilgodehavender i alt	70.441	51.355
Omsætningsaktiver i alt	70.441	51.355
Aktiver i alt	922.291	932.197

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-1.380.311</u>	<u>-1.416.113</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.255.311</u>	<u>-1.291.113</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Anden gæld	<u>2.177.602</u>	<u>2.123.310</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.177.602</u>	<u>2.123.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.177.602</u>	<u>2.223.310</u>
	Passiver i alt	<u>922.291</u>	<u>932.197</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.992	28.991
	28.992	28.991
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.456	35.381
	31.456	35.381
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	86.974	86.974
Kostpris 31. december 2018	86.974	86.974
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-57.982	-28.991
Årets af-/nedskrivninger	-28.992	-28.991
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-86.974	-57.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	28.992
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	566.850	566.850
Kostpris 31. december 2018	566.850	566.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	566.850	566.850

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VS Holding, Ikast ApS
Polyflex ApS, Ikast-Brande	47,5 %	1.471.173	48.054	566.850

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.416.113	-1.347.991
Årets overførte overskud eller underskud	35.802	-68.122
	<u>-1.380.311</u>	<u>-1.416.113</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet kautionerer for den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 828 tkr.		